[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «19» ноября 2015 г.                                                                             № 235-п                                                                                                                                                                                               г. Балашов

Об установлении границ территорий,

по содействию в обеспечении охраны

общественного правопорядка, местной

общественной организацией Балашовского

муниципального района Саратовской области

«Народная дружина»
В целях обеспечения содействия в охране общественного порядка, местной общественной организацией Балашовского муниципального района Саратовской области «Народная дружина», действующей на основании Устава и решения наиболее острых проблем стоящих перед органами исполнительной власти района и обществом в части создания положительных тенденций повышения уровня профилактики преступлений и правонарушений, законопослушного образа жизни, снижения доли преступлений против личности и доли преступлений, совершенных на улицах, в общем числе зарегистрированных преступлений, повышения уровня доверия граждан к работе правоохранительных органов,  в соответствии с Федеральным законом от 2 апреля 2014 года № 44 «Об участии граждан в охране общественного порядка», Решения Собрания депутатов Балашовского муниципального района Саратовской области № 62/19 от 24.12.2014 г. «О принятии к осуществлению части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования г. Балашов, органами местного самоуправления Балашовского муниципального района на 2015 год»,  руководствуясь Уставом  Балашовского муниципального района и Положением об  администрации Балашовского  муниципального   района, администрация Балашовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить границы территорий, по содействию в обеспечении охраны общественного правопорядка, местной общественной организацией Балашовского муниципального района Саратовской области «Народная дружина» в пределах Балашовского муниципального района.
2.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.Отделу информации, общественных отношений и работе с молодежью  администрации Балашовского муниципального района (Васильева Л.А.) опубликовать постановление в газете «Балашовская правда».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации Балашовского

муниципального района                                                         И.В. Талалайкин
ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЯ (РАСПОРЯЖЕНИЯ)

внесен консультантом по вопросам безопасности и взаимодействию

с правоохранительными и налоговыми органами  администрации

Балашовского муниципального района

	Должность, фамилия и инициалы руководителя
	Дата

согласования
	Подпись

	Первый заместитель главы
администрации Балашовского
муниципального района

	Начальник управления

правового обеспечения администрации Балашовского
муниципального района

	     Исполнитель:

Консультант по вопросам безопасности и взаимодействию с правоохранительными  и налоговыми органами Паращенко И.А.